

Generali osiguranje d.d.

Slavonska avenija 1b

HR-10010 Zagreb

OIB: 10840749604



Confirmation of Cover / Versicherungsbestätigung / Certificato di Assicurazione / Potvrda o osiguranju

FAIR WIND D.O.O.

Name of Insured / Name des Versicherte/ Nome dell' Assicurato / Ime osiguranika
LUKE BOTIČA 9

Street / Straße / Indirizzo / Adresa /
21210 SOLIN

Town / Wohnort / Città / Mjesto stanovanja
CROATIA

Country / Land / Nazione / Država /
P15-1020000982

Concerning policy Nr./ Betreff Polizzen nr./ Polizza nr. / Polica osiguranja/

Valid for the period from 01.03.2024 (00.00 Hr) **to** 01.03.2025 (00.00 Hr)
Versicherungszeitraum vom bis Valido dal
al valjano za period osiguranja od do

This insurance is covering guarantee funds for tourists arrangements in case of Insured insolvency or bankruptcy, according to the Terms and conditions for insurance of guarantee funds for tourist arrangements 115-0102. We hereby state that the Insured regularly reports realized turnover and pays a premium for this insurance.

Mit dieser Versicherung ist die Kaution im Falle des Konkurses des Reiseveranstalters nach den Versicherungsbedingungen 115-0102 gedeckt. Hiermit wird bestätigt daß der Versicherte regelmäßig seine erzielten Einnahmen meldet und hierfür Versicherungsprämie bezahlt.

Nella copertura assicurativa e' inclusa la cauzione per arrangiamenti turistici-charter, in caso dell'insolvenza o della bancarotta in base alle condizioni generali di assicurazione della cauzione/deposito per arrangiamenti turistici 115-0102. Confermiamo che l'Assicurato dichiara il giro d'affari ed adempie al pagamento dei premi assicurativi.

Ovim je osiguranjem obuhvaćena jamčevina za turističke paket aranžmane u slučaju platne nesposobnosti ili stečaja ugovaratelja osiguranja, a prema Uvjetima za osiguranje jamčevine za turistički paket aranžman 115-0102. Potvrđujemo da osiguranik redovito prijavljuje ostvareni promet i plaća premiju za navedeno osiguranje.

Mario Carini

Zvezdan Karlić

Predsjednik Uprave

Član Uprave